
Mieszkanie wynajem Zielona Góra os. Piastowskie

790-790-751
Zielona Góra,  Lubuskie 

Rent:  zł750.00    Size: 30 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY
----600-181-422

ZADBANE MIESZKANIE 2 POKOJOWE W NISKIM BLOKU-

Słoneczne, dwupokojowe mieszkanie z aneksem kuchennym, zlokalizowane na parterze w niskim,
ocieplonym budynku z cegły w pobliżu amfiteatru. Bardzo atrakcyjna lokalizacja. W pobliżu park,
plac zabaw, parkingi, dogodny dojazd do centrum miasta. W skład mieszkania wchodzi pokój z
aneksem kuchennym, mały pokój, łazienka oraz przedpokój. W pokojach na podłodze panele. W
łazience i kuchni glazura. Standard wyposażenia obejmuje: nową szafę ubraniową i meblościankę,
komodę, ławę, biurko. Kuchnia w zabudowie jak na zdjęciach, wyposażona w lodówkę, płytę
gazową, piekarnik elektryczny oraz pochłaniacz powietrza. W łazience prysznic, pralka. W oknach
rolety wewnętrzne. Wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjna oraz elektryczna. Wszystkie
urządzenia sprawne.

Koszty:

Cena 750 zł plus opłaty, w sumie ok. 1100 zł latem - 1330 zł zimą. Wymagana kaucja zwrotna
1000 zł.

Mieszkanie dostępne - od zaraz.

Okolica: Przystanek autobusowy, szkoła, przedszkole, żłobek, plac zabaw, poczta, apteka, sklepy,
park, amfiteatr, parkingi

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 3586

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 600-181-422 lub biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury!
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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